

### III Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym

**Czy wiesz, że w SUDANIE...**

- 35 000 chrześcijan to niewolnicy islamskich „panów”
- większość dzieci jest niedożywiona
- 75% mieszkańców to bezrobotni
- 90% populacji to analfabeci
- większość mieszkańców cierpi głód

**DZIEŃ SOLIDARNOŚCI z Kościołem prześladowanym 13 listopada 2011**

**Nie bądź obojętny**  
Twoja pomoc ma wartość większą niż myślisz

**Wyślij SMS o treści RATUJE pod nr 72405**  
koszt 2zł+VAT (2,46zł brutto) Akcja SMS-owa trwa od 01.11 do 31.12.2011

Organizator: **POMOC KOŚCIOŁOWI W POTRZEBIE**

więcej na [www.pkwp.org](http://www.pkwp.org) oraz [www.pomocdlasudan.pl](http://www.pomocdlasudan.pl)



Prowadzi  
ks. Marian Balicki

### Program Rekolekcji przed parafialnym odpustem i jubileuszem 30-lecia istnienia Parafii

Środa - 16 listopada

17.00 – Wypominki i naboż. do Mił. Bożego  
18.00 – Msza św. z nauką ogólną – rozpoczęcie rekolekcji

Czwartek – 17 listopada – dzień połączonych rekolekcji z dziećmi

8.00 – Msza św. z nauką ogólną

#### Rekolekcje dla dzieci

8.30 – Zajęcia w KCK: konferencja rekolekcyjny i film dla klas 1-3  
9.30 – Przejście do Kościoła, zawiązanie wspólnoty, przygotowanie Mszy świętej dla wszystkich dzieci klas 1-6  
9.45 – EUCHARYSTIA, wspólna dla wszystkich uczniów i nauczycieli  
10.30 – Przejście do KCK, wprowadzenie rekolekcyjne i projekcja filmu dla klas 4-6

17.00 – Wypominki i naboż. do Mił. Bożego  
18.00 – Msza św. z nauką ogólną

Piątek – 18 listopada

8.00 – Msza św. z nauką ogólną  
17.00 – Wypominki i naboż. do Mił. Bożego  
18.00 – Msza św. z nauką ogólną  
Nauka stanowa dla młodzieży w ramach przygotowania do bierzmowania (I, II i III klasy)

Sobota – 19 listopada

8.00 – Msza św. z nauką dla chorych  
9.00 – 12.00, 15.00 – 17.15 – **Spowiedź święta**  
17.15 – Wypominki i naboż. do Mił. Bożego  
18.00 – Msza św. z nauką ogólną

Niedziela – 20 listopada

8.00, 9.30, 11.00, 16.00 i 18.00 – Msza św. z nauką rekolekcyjną  
12.15 – **Główna Msza św. odpustowa – przewodniczy Abp Józef Michalik**  
17.00 – Wypominki i naboż. do Mił. Bożego

#### XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA

**I CZYTANIE:** Prz 31,10–13.19–20.30–31

Poemat o dzielnej niewieście

**REFREN PSALMU:** Błogosławiony, kto się boi Pana.

**II CZYTANIE:** 1 Tes 5,1–6

Dzień Pański nadejdzie niespodziewanie

**EWANGELIA:** Mt 25,14–15.19–20

Przypowieść o dziesięciu pannach

Jezus opowiedział swoim uczniom tę przypowieść: „Pewien człowiek, mając się udać w podróż, przywołał swoje sługi i przekazał im swój majątek. Jednemu dał pięć talentów, drugiemu dwa, trzeciemu jeden, każdemu według jego zdolności, i odjechał. Po dłuższym czasie powrócił pan owych sług i zaczął rozliczać się z nimi. Wówczas przyszedł ten, który otrzymał pięć talentów. Przyniósł drugie pięć i rzekł: »Panie, przekazałeś mi pięć talentów, oto drugie pięć talentów zyskałem«”.

#### Kalendarz wydarzeń

16 - 20.XI.

**Rekolekcje parafialne**  
prowadzi ks. Marian Balicki

19.XI.

**Spowiedź św.**  
9.00-12.00, 15.00-17.15

20.XI. G.12.15

**Główna Msza św.**  
**Jubileuszowa i Odpustowa**  
Abp Józef Michalik

**RÓŻANIEC Z WYPOMINKAMI**  
w Kościele  
codziennie g. 17.15  
w środy i niedziele g. 17.00

# Historia Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży



## Przed II wojną światową

Struktura organizacyjna i działalność KSM i KSMŻ przed II wojną światową. Dwie młodzieżowe kolumny Akcji Katolickiej (KSM i KSMŻ) podporządkowane były NIAK, ale prowadziły własną działalność, posiadały własne władze i strukturę organizacyjną. Organem koordynującym działalność była Naczelna Rada Akcji Katolickiej, w skład której wchodził: naczelny asystent kościelny, prezes NIAK, delegacji DIAK, delegacji związków i stowarzyszeń Akcji Katolickiej oraz przedstawiciele stowarzyszeń pomocniczych. Na szczeblu diecezjalnym odpowiadała jej Diecezjalna Rada Akcji Katolickiej, która też grupowała przedstawicieli stowarzyszeń młodzieżowych. Wewnątrz stowarzyszeń funkcję kierowniczą pełni zarząd, w skład którego wchodził: prezes i sekretarz generalny mianowany przez ordynariusza, ich zastępcy oraz 3 członków, a także ks. asystent. W parafiach zaś stowarzyszenia posiadały swe oddziały, podzielone na zastępy i sekcje.

W obrębie dekanatów tworzone okręgi celem lepszej koordynacji działań. Przedstawiciele wszystkich stowarzyszeń działających na terenie parafii wraz z księdzem asystentem, prezesem, wiceprezesem i sekretarzem tworzyli zarząd Parafialnej Akcji Katolickiej (PAK). Struktura organizacyjna Akcji Katolickiej była więc pionowa i pozioma. Struktura pionowa to odrębność statutowa i organizacyjna danego stowarzyszenia i wewnętrzna łączność jego członków na wszystkich szczeblach organizacji. Struktura pozioma to łączność danego stowarzyszenia poprzez swych przedstawicieli z innymi stowarzyszeniami oraz członkami Akcji Katolickiej na szczeblach: krajowym, diecezjalnym, dekanalnym i parafialnym. Patronem

stowarzyszeń młodzieżowych Akcji Katolickiej obrano św. Stanisława Kostkę a świętem patronalnym pozostało uroczystość Chrystusa Króla. Działalność KSM i KSMŻ, prowadzona pod hasłem „Budujemy Polskę Chrystusową”, była bardzo bogata. Można podzielić ją na 4 grupy: \* Działalność religijna. Udział w sakramentach świętych, częsta spowiedź i szczególnie kult Eucharystii przejawiający się w adoracjach, procesjach i przede wszystkim częstym uczestni-



4 listopada zostali przyjęci do KSM-u: Ewelina Batko, Aleksandra Bednarz, Anna Białowąs, Magdalena Kosteczko, Justyna Kowalczyk, Natalia Król, Patrycja Matyka, Konrad Piecuch, Jessica Pieszko, Kamil Piróg, Magdalena Płocica, Arkadiusz Przybylski, Nikodem Rusinkiewicz, Wojciech Saj, Aleksandra Turoczy, Kacper Twarowski, Justyna Tyl, Karol Żaczek.

ctwem we Mszy św. i przyjmowaniem Komunii św. udział w rekolekcjach, dniach skupienia, spotkaniach formacyjnych. Każda diecezja posiadała w tym celu specjalnie przygotowane ośrodki rekolekcyjne. \* Działalność kulturowo-oświatowa. Stanowiło ją przede wszystkim ciągłe kształtowanie członków KSM i KSMŻ. Kierownictwa stowarzyszeń kształcono na kursach, zjazdach, zlotach, wizytacjach oddziałów. Szerokie rzesze członkowskie kształcono przez akcję odczytową. Największym powodzeniem u młodzieży cieszyły się imprezy sportowe, wycieczki, obozy, przedstawienia, akademie, wieczornice oraz szkolenia zawodowe (przysposobienie rolnicze, kursy higieny, prowadzenie gospodarstwa domowego itd.). Ważną rolę w formacji członków młodzieżowych kolumn Akcji Katolickiej stanowiły czasopisma „Przyjaciel Młodzieżowy” wydawany przez KZMM i „Młoda Polska” - KZMŻ. Czasopisma zajmowały się przeważnie sprawami organizacyjnymi i wychowawczymi. Duże znaczenie miały też specjalnie pisane serie książkowe i filmy, np.: w 1934 r. powstała w Katowicach

Centrala Filmowa mająca na celu zaopatrywanie kin parafialnych w wartościowe filmy. \* Działalność charytatywna. W Polsce przedwojennej wielu było bezrobotnych i bezdomnych. Akcja charytatywna Akcji Katolickiej prowadzona była bardzo szeroko. Powstawały sierocińce, domy dziecka. Pomagano młodzieży bezrobotnej w szukaniu pracy, zaopatrywano w podstawowe narzędzia itd. \* Działalność społeczno-patriotyczna. Młodzież zrzeszona w Akcji Katolickiej chciała wpły-

owocowało później szerokim zaangażowaniem członków Akcji Katolickiej w Armię Krajową w czasach okupacji. W dn. 23-24 IX 1938 r. odbył się pierwszy zlot KSM w Częstochowie, który był wyrazem siły zorganizowanej młodzieży męskiej. E. Potworowski, prezes KSM napisał w 10/11 numerze (1938 r.) „Przyjaciela Młodzieży”: „Wielu z nas prawdopodobnie dopiero po raz pierwszy na zlocie zrozumiało i odczuło treść słowa „Związek”. Pracując gdzieś w „zapadłym kącie” nie czuliśmy może nawet swego Stowarzyszenia. Widzieliśmy sobie, swoje troski i kłopoty i swój Oddział. A w Częstochowie objawiła się nam wielkość, siła i potęga naszej organizacji. Jest nas wielu, 150000! Jest Związek, istnieje nie tylko ten nasz Oddział, ten Okrąg, czy jedno nasze Stowarzyszenie w diecezji. Ale istnieje takich Oddziałów jak nasz 5000 (we wszystkich prawie parafiach), istnieje 20stowarzyszeń diecezjalnych. Istnieje więc przede wszystkim Związek w Poznaniu, który jest symbolem jednolitości i wielkości naszej organizacji.” Niestety, wybuch II wojny światowej przerwał działalność Akcji Katolickiej w Polsce, ale jej członkowie wychowani w duchu miłości Boga i Ojczyzny nie wahali się w wielu wypadkach oddać własnego życia w jej obronie.

## Po II wojnie światowej

KSM i KSMŻ po II wojnie światowej. Władze komunistyczne po II wojnie światowej zabraniały wszelkiego niezależnego zrzeszenia się. Jedynie KSM i KSMŻ dwóch archidiecezji: poznańskiej i krakowskiej zdołały się zarejestrować. Stało się tak w skutek swobodnego „niedopatrzania” władz



świetlice, biblioteki, czytelnice czasopism. Młodzież znajdowała tam duchowe oparcie, zdobywała wiedzę, mogła pożytecznie spędzić czas. Wielu próbowało własnych sił w wydawaniu czasopism i gazetek parafialnych. Uczenie zaangażowania społecznego za-

administracyjnych. Jednak już KSMŻ nie udało się wznowić legalnej działalności. Dlatego też kard. A. Sapięha powołał do istnienia w archidiecezji krakowskiej Żywy Różaniec Dziewcząt

**dokończenie na str. 3**

## Historia Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży

**dokończenie ze str. 2**

(ŻRD) jako nieformalny. Miał on jednak strukturę organizacyjną KSMŻ. Prezesem został żyjąca do dziś w Krakowie p. Bogdanowicz. Jednak w skutek wzmożonej represji władz państwowych tak ŻRD jak i działalność w KSM, w obu diecezjach zostały rozwiązane w 1953 r. Represje były bardzo surowe. Kilku KSM-owiczów zabito, wielu odsiadywało wyroki w więzieniach, byli bici. Pan Kowalczyk i pan Hachlica, żyjący do dziś, kilka lat oczekiwali na wykonanie kary śmierci za działalność w KSM, zostali jednak ostatecznie ułaskawieni. Mimo rozwiązania organizacji, spotkania KSM-owiczów odbywały się nadal, lecz nie oficjalnie. Prowadził je ks. kard. Karol Wojtyła wcześniej asystent KSM w Niegowici w parafii św. Floriana w Krakowie. W oparciu m. in. o tych ludzi metropolita krakowski zorganizował słynny Synod Diecezjalny. Zespołami synodalnymi kierowali dawni KSM-owicze. Członków KSM i KSMŻ łatwo było też zauważyć w parafiach. Zawsze aktywni, odpowiedzialni, szanujący kapłanów, angażujący się w działalność.

### Lata 1989-96

Odrodzenie i rozwój KSM w latach 1989-1996. Inicjatorem reaktywowania Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży był ks. Prałat Antoni Sołtysik, proboszcz parafii św. Mikołaja w Krakowie, diecezjalny duszpasterz młodzieży. Ks. A. Sołtysik, którego ojciec był KSM-owiczem, spotykał się na co dzień z dawnymi członkami Stowarzyszenia. W pracy dusz-

pasterskiej w Mszanie Dolnej (gdzie proboszczem był ks. Norworyta - ostatni asystent KSM), w Bieżanach, Nowym Targu zawsze widział zaangażowanych parafian - KSM-owiczów. Ideę powołania do życia KSM zainspirował w ramach Komisji Episkopatu Polski ds. Duszpasterstwa Młodzieży, której był członkiem. Ks. bp Bobowski z Tarnowa, przewodniczący komisji wraz z sekretarzem ks. Bochenkiem z Brzeska podjęli tę myśl. W 1990 r. odbyło się pierwsze spotkanie inicjujące KSM. Było to w schronisku na Śnieżnicy należącym przed wojną do stowarzyszenia. W spotkaniu wzięło udział kilkudziesięciu księży i młodzieży z całej Polski. Zadanie rozszerzenia idei KSM-u podjęło czasopismo „Wzrastanie” redagowane przez ks. Bochenka. Począwszy od diecezji na południu Polski, Stowarzyszenie zakładano coraz dalej. Konferencja Episkopatu Polski wydała dn. 10 X 1990 dekret powołujący do życia KSM jako organizację ogólnopolską, nadając jej osobowość prawną kościelną, a statut zatwierdziła 30 VI 1993 r. KSM uzyskał także osobowość prawną cywilną rozporządzeniem Ministra - Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 30 VI 1993 r. Ojciec św. Jan Paweł II oficjalnie zaakceptował istnienie KSM-u w przemówieniu wygłoszonym do biskupów polskich z okazji wizyty „Ad limina Apostolorum” 12 I 1993 r. Powiedział wówczas m.in. „Niezbędny środek formacji młodych stanowią organizacje i ruchy katolickie. Jest ich dzisiaj coraz więcej. Ze szczególnym zaś zadowoleniem powitałem Waszą - Drodzy Bracia - decyzję dotyczącą ponownego powołania do życia Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży, które ma bogatą i piękną tradycję”.

za: *ksmap.pl*

## Pielgrzymka Dzieła Pomocy Powołaniom

5 listopada br. był dniem dorocznej pielgrzymki Dzieła Pomocy Powołaniom do Przemysła. Najpierw modliliśmy się wraz z ks. Krzysztofem Filipkiem przy grobie Patrona Dzieła - bł. Ks. Jana Wojciecha Balickiego na przemyskim cmentarzu. Tam też m.in. pani Wanda Szaro przypomniała historię dziecka, które cudem ocalało przed wywiezieniem do Niemiec za sprawą skutecznego wstawienia w Boga przez księdza Jana. Najważniejszym punktem naszej pielgrzymki była Eucharystia, której przewodniczył i homilię wygłosił ks. Biskup Marian Rojek. Zwracając się do zebranych Ksiądz Biskup wyraził ogromną wdzięcz-

ność członkom Dzieła Pomocy Powołaniom za modlitwne wsparcie, zaangażowanie w prace Dzieła, a także duchowe ofiary. Zwieńczeniem Mszy św. było ucałowanie Relikwii bł. Ks. Jana. Również i w tym roku spotkaliśmy się z klerykami Wyższego Seminarium Duchownego w Przemyslu, gdzie z ogromnym zainteresowaniem obejrzelśmy spektakl o bohaterskim Austriaku Otto Szimku, który zginął z rąk Niemców za to, że nie chciał strzelać w czasie wojny do Polaków. W końcowej modlitwie poleciliśmy Bogu kleryków i władcowców WSD i naszą parafię.

**B. Wojdyło**

## Świetlica „U KOLPINGA”

**Kierownik świetlicy.** Barbara Bąk. **Pedagog.** Anna Sobczak, Maria Konopelska. **Pedagog wspierający.** Krystyna Korecka, Barbara Kapała, Lidia Brodowicz, Małgorzata Naleśnik, Katarzyna Marcińczak. **Pomoc pedagoga.** Krystyna Zygmunt, Zofia Ożyło.

### Korepetycje:

**matematyka:** Krystyna Korecka (poniedziałek godz. 15.00), Maria Konopelska (środa godz. 15.00);

**język polski:** Janina Fedan, **język angielski:** Małgorzata Sołowiej;

**zajęcia z logopedii:** Joanna Buczek (8 XI, 13 XII godz. 16.00-17.00).

### Radca prawny:

Maria Drabik - 29 XI - godz. 16.00-17.00 .

Tomasz Oronowicz - 5 XII - godz. 17.00.

mec. Jerzy Mitkowski - 14 XII - godz. 16.00-17.00.

### Dyżury w kuchni

| Poniedziałek | Wtorek      | Środa         | Czwartek | Piątek      |
|--------------|-------------|---------------|----------|-------------|
| 14 XI        | 15 XI       | 16 XI         | 17 XI    | 18 XI       |
| Stażyстки    | B. Sopol    | J. Niemczycka | Ł. Rzepa | B. Hofbauer |
| 21 XI        | 22 XI       | 23 XI         | 24 XI    | 25 XI       |
| Stażyстки    | B. Grzyb    | J. Niemczycka | Ł. Rzepa | B. Hofbauer |
| 28 XI        | 29 XI       | 30 XI         |          |             |
| Stażyстки    | M. Potoczny | J. Niemczycka |          |             |

### Judo

## Sukcesy w judo

W dniu 5.XI. w Krośnie odbył się X Jubileuszowy Międzynarodowy Turniej Judo z okazji Narodowego Święta Niepodległości. Organizatorem Turnieju był Uczniowski Klub Sportowy „Piętnastka” Krosno. Zawody odbyły się w pięknej hali widowiskowo-sportowej w Jedliczu. W Turnieju wzięło udział 202 zawodników z 19 klubów z Polski i zagranicy (Ukraina, Słowacja, Węgry, Rumunia). W Turnieju wystąpili także zawodnicy PKS Kolping-Jarosław zdobywając następujące miejsca w swoich kategoriach wiekowych i wagowych: I m. - Maciej Mazur (36 kg), II m. - Gabrysia Majcher (57 kg), II m. - Natan Draus (42 kg), III m. - Paweł Putera (42 kg),

III m. - Marlena Maksym (33 kg). Na piątym miejscach punktowanych zawody zakończyli: Ernest Czarniecki, Karol Białowąs, Nikodem Rusinkiewicz, Maciej Sopol. Turniej stał na bardzo wysokim poziomie sportowym, nasi zawodnicy kolejny raz zaprezentowali bardzo dobre wyszkolenie techniczne i wolę walki.



## Zbiórka na tacę

## Niedziela 13 X 11 GRUPA I

**godz. 8:00** - W. Gumiński, B. Kamiński, Z. Konieczny, R. Kucza, M. Michalak, Z. Pawełek.

**godz. 9:30** - Cz. Gilarski, S. Płoskoń, J. Podolak.

**godz. 11:00** - I. Hrycko, R. Rusinkiewicz, K. Trzeźniowski.

**godz. 12:15** - K. Chrapek, M. Kiper, T. Sabat.

**godz. 16:00** - J. Gwóźdź, T. Szczepanik, J. Szczepanik.

**godz. 18:00** - W. Chomik, J. Drapała, Z. Mosiężny, W. Bis.

## Niedziela 20 XI 11 GRUPA II

## Msze św. wspólnotowe

**NIEDZIELA** - Róża żeńska I św. Teresy - p. Dzierża + Róża XIV św. Elżbiety - p. Balawender

**PONIEDZIAŁEK** - Róża II św. Marii - p. Dąbrowska + Róża XVII św. Brygidy - p. Waszczuk

**WTOREK** - Róża III św. Łucji - p. Rzepa, Róża Boga Ojca III - p. Wojdyło, Róża Boga Ojca XII - p. Rzepa

**SRODA** - Bractwo Matki Bożej Szkaplerznej, Róża IV św. Magdaleny - p. Wielgos + Róża XI św. Agnieszki - p. Staroń

**CZWARTEK** - Róża V św. Anny - p. Mrozowicz + Róża Boga Ojca IV - p. Kopczański

**PIĄTEK** - Róża VI św. Faustyny - p. Szaro + Róża XVIII św. Weroniki - p. Skorupski

**SOBOTA** - Wspólnota Biblijna, Róża VII św. Jadwigi - p. Wróbel + Róża XV św. Bernadetty - p. Przepłata

## Dziękujemy...

## za sprzątanie kościoła:

05.11.2011 r. os. 1000-lecia bl. 11 m. 1-18. Sprzątali i ofiara: A. Chruszczyk. Ofiara: J. Homa, Tomkiewicz, Duran, Zielińska, Oważany, Kolano, Blok, Nycz. Razem - 55 zł na środki czystości i kwiaty.

07.11.2011 r. os. 1000-lecia bl. 12 m. 1-22. Sprzątali i ofiara: Gwóźdź, Gomulczak. Razem - 40 zł na środki czystości i kwiaty.

## Polecamy w modlitwach

## w rocznicę ślubu:

18.11.00 - Bogusław i Marzena H.

18.11.00 - Daniel i Teresa P.

## w rocznicę śmierci:

15.11.88 - Franciszek Kuchta

14.11.94 - Eustachiusz Sowa

14.11.94 - Zofia Pyrska-Surmiak

19.11.95 - Stanisława Brinken

17.11.97 - Barbara Knapik

19.11.01 - Mieczysława Szarek

15.11.02 - Janina Pałysz

18.11.02 - Józef Metyk

18.11.03 - Julia Bednarska

14.11.07 - Jan Wierzbieniec

19.11.07 - Władysław Kowal

14.11.08 - Ryszard Fabisiak

15.11.09 - Marian Walczyński

## Ogłoszenia parafialne

1. Dziś o godz. 17.00 zapraszamy na Różaniec z wypominkami.

2. Dziś w drugą niedzielę listopada obchodzi się dzień solidarności z Kościołem Prześladowanym. Przed kościołem zbierana jest składka na pomoc dla tych kościołów. Można wysłać też SMS-y. Szczegóły w gazecie.

3. Za tydzień Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. W naszej Parafii Uroczystość łączy się z XII rocznicą poświęcenia naszej świątyni i 30 rocznicą istnienia parafii. Główna Msza św. odpustowa z udziałem ks. Abp Józefa Michalika odbędzie się o godz. 12.15. Serdecznie zapraszamy do licznego udziału ze wszystkimi szwandarami.

4. Uroczystości odpustowe poprzedzą rekolekcje parafialne od środy (16 XI) wieczorem do niedzieli (20 XI) włącznie. Nauki rekolekcyjne wygłosi ks. Marian Balicki, poeta i proboszcz ze Stalowej Woli. Owocem rekolekcji ma być pełne pojednanie z Panem Bogiem, a Komunia św. jest warunkiem uzyskania odpustu.

5. Pełny program rekolekcji znajduje się w naszej gazecie. Jeszcze raz zachęcamy do korzystania z przywilejów odpustowych i do licznego udziału w rekolekcjach. Dzieci mają swój dzień rekolekcyjny w czwartek, a młodzież zapraszamy na naukę w piątek po Mszy św. wieczornej. Zachęcamy wszystkich wiernych do skorzystania ze spowiedzi odpustowej w sobotę w godz. 9.00-12.00 i 15.00 - 17.15, oraz prosimy o dowieszenie rano chorych na Mszę św. i spowiedź o godz. 8.00.

6. Opłatki bożonarodzeniowe będą rozprowadzane w grudniu przez osoby dotychczas zbierające składki na inwestycje.

7. Dyżur do sprzątanja kościoła 14 XI 2011 (poniedziałek wieczorem) ul. Morawska 1E m. 1-26 oraz 19 XI 2011 (sobota wieczorem) ul. Morawska 1B m. 1-20.

8. W przedsionku kościoła znajdują się jeszcze kartki na wypominki.

9. Bardzo dziękujemy za ofiary na ornat z wizerunkiem Jana Pawła II.

## Konkurs plastyczny - fotograficzny „Świętość w moich oczach”

to inicjatywa parafii Chrystusa Króla - sekcji fotograficznej (p. Mirosław Lotycz) i katechety Szkoły Podstawowej nr 10 w Jarosławiu (ks. Daniel Odor).

Konkurs ma dwie kategorie: plastyczną, fotograficzną, ale także mieszaną plastyczno-fotograficzną.

Celem konkursu organizowanego w listopadzie jest uświadomienie uczniom naszej szkoły, czym jest świętość, ale także jest to próba spojrzenia nas dorosłych na

świętość - jej postrzeganie przez dziecko. Ponadto praca konkursowa ma zmobilizować do refleksji nad świętością - która, jak mówi błogosławiony Jan Paweł II „jest nam dana ale i zadana”.

Prace należy złożyć do **25 XI 2011 r. w bibliotece SP nr 10.**

Konkurs realizowany jest w dwóch grupach wiekowych:

• Kl. I - III (kategoria plastyczna)

• Kl. IV - VI (kategorie plastyczna, fotograficzna i mieszana).

## Tenis stołowy

## Aktualne wyniki

**V Liga UKS SP1 Leżajsk - PKS KOLPING III 10 : 4**

Punkty: Kowal - 2,5, A. Rejterowski - 1,5.

**V Liga Szarotka Rogóźno - PKS KOLPING IV 4 : 10**

Punkty: Mroczka - 3,5, M. Rejterowski - 3, Zaborowski - 2, Woźny - 1,5.

## Dziękujemy za ofiary na relikwiarz JP II i ornat z wizerunkiem JP II:

PPHU Europa Sp. z o.o., A. Trojnar, E. Połozynowicz (relikwiarz); B. i M. Bąk, D. i W. Majcher, H. i M. Lotycz, E. i M. Bilik, H. i T. Urbańscy, E. i J. Waszczuk, A. i Z. Grabowscy, W. Spiradek, M. Łuc, M. Przepłata, Z. Stalica (ornat). Razem 3170 zł.

| Niedziela 13 XI    |  |
|--------------------|--|
| 8:00               | ++ Józef i Waleria Rech.   |
| 9:30               | + Teresa Kogut (13).   |
| 11:00              | ++ Franciszek, Józefa, Bronisława.   |
| 12:15              | + Roman Osiańdek.  |
| 16:00              | Za parafian.   |
| 18:00              | O Boże błogost. dla Stanisława i Czesława.   |
| Poniedziałek 14 XI |  |
| 7:00               | 1) + Teresa Kogut (14).<br>2) W int. Marka Wywrot - o łaskę zdrowia po ciężkim wypadku i błogost. Boże.                  |
| 18:00              | 1) + Wierzbieniec Jan.<br>2) ++ Z Rodzin członkini Róży św. Brygidy.   |
| Wtorek 15 XI       |  |
| 7:00               | 1) + Teresa Kogut (15).  |
| 18:00              | 1) + W 2 roczn. śmierci Marian Walczyński.<br>2) ++ Za zmarłe członkinie z Róży św. Łucji i zmarłych z ich Rodzin.       |
| Środa 16 XI        |  |
| 7:00               | + Teresa Kogut (16).   |
| 8:00               | W int. członkini Róży św. Jadwigi i ich Rodzin.  |
| 18:00              | 1) + Henryk Bednarski.<br>2) ++ Za bliskich zmarłych, aby Bóg był dla nich wieczną nagrodą - od Bractwa MB Szkaplerznej. |
| Czwartek 17 XI     |  |
| 7:00               | + Teresa Kogut (17).   |
| 8:00               | + Edward Baraniecki (Msza św. od sąsiadów z klątki).   |
| 18:00              | 1) + Magdalena.<br>2) W kolejne urodziny Sylwii o dary Ducha Św., błogost. Boże i opiekę NMP.                            |
| Piątek 18 XI       |  |
| 7:00               | 1) + Teresa Kogut (18).<br>2) ++ Zofia, Jan.   |
| 8:00               |  |
| 18:00              | 1) ++ Ks. Mariusz, ks. Piotr, ks. Antoni, ks. Bronisław i ks. Stankiewicz - od Róży św. Faustyny.<br>2) + Marian.        |
| Sobota 19 XI       |  |
| 7:00               | 1) + Teresa Kogut (19).<br>2) ++ Stefania, Władysław.  |
| 8:00               |  |
| 18:00              | 1) + Bolesław Nietrzeba w 5 roczn. śmierci.<br>2) + Władysław Kowal w 4 roczn. śmierci.                                  |
| Niedziela 20 XI    |  |
| 8:00               | ++ Katarzyna, Aniela, Henryk.  |
| 9:30               | + Teresa Kogut (20).   |
| 11:00              | ++ Genowefa i Aleksander Brzuchacz.  |
| 12:15              | + Eugeniusz Duliman w 5 roczn. śmierci.  |
| 16:00              | ++ Tadeusz, Weronika Kmieć.  |
| 18:00              | Za parafian.   |